
 
 

UCHWAŁA NR VIII/82/2021 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Osielsko 

 Na podstawie art. 5a ust. 1   i 2, w związku z art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 8 uchwały Nr III/23/2015 Rady Gminy Osielsko z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Osielsko(Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 1079), po wyrazach „30 dni” dodaje się wyrazy „o ile przepisy ustaw 
nie stanowią inaczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 4609

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-20T10:53:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




